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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Maschietti/Bambine 1 13:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA1 SCHERMA VITTORIA PORDENONE07/03/07

 676234 MAJER BIANCA2 DLF VENEZIA05/01/07

 675511 ZANGARI MARIA LUCREZIA3 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/02/07

 673640 ZANOVELLO GIORGIA4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO20/06/07

 667622 LAZZARI VITTORIA5 SCHERMA TREVISO07/04/07

 658805 COLOMBARI GIULIA6 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI31/07/07

 672241 RIVA VITTORIA7 SCHERMA VITTORIA PORDENONE28/02/07

 688780 GIARETTA EMMA8 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI23/06/07

 670146 TINTINAGLIA MARTINA9 SCHERMA TREVISO21/07/07

 670076 MARTIN ASIA10 ARTE SCHERMA31/10/07

 680912 SCHIAVON NOEMI11 COMINI PADOVA01/05/07

 675366 ZANINI ZOE12 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA13/05/07

 677950 ZANATTA VIRGINIA13 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE31/01/07

 675659 STERLE MELISSA14 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO01/07/07

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA15 CLUB SCHERMA SAN DONA'20/12/07

 681402 BOTTIGLIONI MARGHERITA16 DLF VENEZIA09/11/07

 671597 CICUTTO NAIMA17 COMINI PADOVA08/09/07

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA18 SCHERMA TREVISO29/06/07

 669122 PLUTINO VALERIA19 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/11/07

 667282 ALBERTINI BIANCA20 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA08/11/07

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA21 COMINI PADOVA17/04/07

 689908 SACCHETTO GINEVRA22 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/09/07

 662994 BENATELLI MARTA23 CLUB SCHERMA SAN DONA'09/02/07

 681294 LULLI ANNA24 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/09/07

 686793 NORDIO EMMA25 CIRCOLO SCHERMA MESTRE17/06/07

 681938 DE NICOLA GEMMA26 COMINI PADOVA25/12/07

 690469 FANCOLI MATILDE27 SCHERMA ROVERETO TETTAMANTI23/05/07

 685728 SIARD GIOVANNA28 GINNASTICA TRIESTINA25/03/07

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA29 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/08/07

 691030 VALLERIN ANNA PIA30 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/06/07

 680174 KUTSENKO ALESSIA31 SAN QUIRINO SCHERMA03/11/07

 690474 MALFER AZZURRA32 SCHERMA ROVERETO TETTAMANTI26/07/07

 686599 CORRADINI ELETTRA33 PENTAMODENA05/07/07
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BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)

MALFER AZZURR - TNTET (Rovereto)

BENATELLI MAR - VEDON (San Donà di Piave)

ZANINI ZOE - PDANT (Padova)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)

DE NICOLA GEM - PDCOM (Padova)

FANCOLI MATIL - TNTET (Rovereto)

MARTIN ASIA - TVART (Montebelluna)

COLOMBARI GIU - RNCS (Rimini)

SIARD GIOVANN - TSSG (Trieste)

LULLI ANNA - VRBEN (Verona)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

ALBERTINI BIA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

STERLE MELISS - VIMAL (Malo)

LEVEQUE ALICE - VRBEN (Verona)

ZANGARI MARIA - RNCS (Rimini)

TINTINAGLIA M - TVCS (Treviso)

VALLERIN ANNA - VRBEN (Verona)

ZANOVELLO GIO - VIMAL (Malo)

RAMPAZZO MARG - PDCOM (Padova)

PLUTINO VALER - VICS (Vicenza)

LAZZARETTI LU - VEDON (San Donà di Piave)

GIARETTA EMMA - VRBEN (Verona)

CICUTTO NAIMA - PDCOM (Padova)

DE LAZZARI VI - TVCS (Treviso)

BOTTIGLIONI M - VEDLF (Venezia)

NORDIO EMMA - VEMES (Venezia)

MAJER BIANCA - VEDLF (Venezia)

SACCHETTO  GI - ROCS (Rovigo)

ZANATTA VIRGI - PNSCP (Pordenone)

KUTSENKO ALES - PNSQU (San Quirino)

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)
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 1

 64

BERRETTA MARIAVITTORIA-PNVIT (Pordenone)

-

 0

 0
BERRETTA MARIAVITTORIA-PNVIT (Pordenone)F  1
P.

 33

 32

CORRADINI ELETTRA-MOPEN (Modena)

MALFER AZZURRA-TNTET (Rovereto)

 5

 6
MALFER AZZURRA-TNTET (Rovereto)F  2
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)

 17

 48

BENATELLI MARTA-VEDON (San Donà di Piave)

-

 0

 0
BENATELLI MARTA-VEDON (San Donà di Piave)F  3
P.

 49

 16

-

ZANINI ZOE-PDANT (Padova)

 0

 0
ZANINI ZOE-PDANT (Padova)F  4
P.

 9

 56

RIVA VITTORIA-PNVIT (Pordenone)

-

 0

 0
RIVA VITTORIA-PNVIT (Pordenone)F  5
P.

 41

 24

-

DE NICOLA GEMMA-PDCOM (Padova)

 0

 0
DE NICOLA GEMMA-PDCOM (Padova)F  6
P.

 25

 40

FANCOLI MATILDE-TNTET (Rovereto)

-

 0

 0
FANCOLI MATILDE-TNTET (Rovereto)F  7
P.

 57

 8

-

MARTIN ASIA-TVART (Montebelluna)

 0

 0
MARTIN ASIA-TVART (Montebelluna)F  8
P.

 5

 60

COLOMBARI GIULIA-RNCS (Rimini)

-

 0

 0
COLOMBARI GIULIA-RNCS (Rimini)F  9
P.

 37

 28

-

SIARD GIOVANNA-TSSG (Trieste)

 0

 0
SIARD GIOVANNA-TSSG (Trieste)F  10
P.

 21

 44

LULLI ANNA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
LULLI ANNA-VRBEN (Verona)F  11
P.

 53

 12

-

SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)

 0

 0
SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)F  12
P.

 13

 52

ALBERTINI BIANCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

-

 0

 0
ALBERTINI BIANCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  13
P.

 45

 20

-

STERLE MELISSA-VIMAL (Malo)

 0

 0
STERLE MELISSA-VIMAL (Malo)F  14
P.

 29

 36

LEVEQUE ALICE CHIARA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
LEVEQUE ALICE CHIARA-VRBEN (Verona)F  15
P.

 61

 4

-

ZANGARI MARIA LUCREZIA-RNCS (Rimini)

 0

 0
ZANGARI MARIA LUCREZIA-RNCS (Rimini)F  16
P.
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TINTINAGLIA MARTINA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
TINTINAGLIA MARTINA-TVCS (Treviso)F  17
P.

 35

 30

-

VALLERIN ANNA PIA-VRBEN (Verona)

 0

 0
VALLERIN ANNA PIA-VRBEN (Verona)F  18
P.

 19

 46

ZANOVELLO GIORGIA-VIMAL (Malo)

-

 0

 0
ZANOVELLO GIORGIA-VIMAL (Malo)F  19
P.
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-

RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)

 0

 0
RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)F  20
P.

 11

 54

PLUTINO VALERIA-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
PLUTINO VALERIA-VICS (Vicenza)F  21
P.

 43

 22

-

LAZZARETTI LUDOVICA-VEDON (San Donà di Piave)

 0

 0
LAZZARETTI LUDOVICA-VEDON (San Donà di Piave)F  22
P.

 27

 38

GIARETTA EMMA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
GIARETTA EMMA-VRBEN (Verona)F  23
P.

 59
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-

CICUTTO NAIMA-PDCOM (Padova)

 0

 0
CICUTTO NAIMA-PDCOM (Padova)F  24
P.

 7

 58

DE LAZZARI VITTORIA GAIA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
DE LAZZARI VITTORIA GAIA-TVCS (Treviso)F  25
P.

 39

 26

-

BOTTIGLIONI MARGHERITA-VEDLF (Venezia)

 0

 0
BOTTIGLIONI MARGHERITA-VEDLF (Venezia)F  26
P.

 23

 42

NORDIO EMMA-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
NORDIO EMMA-VEMES (Venezia)F  27
P.

 55

 10

-

MAJER BIANCA-VEDLF (Venezia)

 0

 0
MAJER BIANCA-VEDLF (Venezia)F  28
P.

 15

 50

SACCHETTO  GINEVRA -ROCS (Rovigo)

-

 0

 0
SACCHETTO  GINEVRA -ROCS (Rovigo)F  29
P.

 47

 18

-

ZANATTA VIRGINIA-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
ZANATTA VIRGINIA-PNSCP (Pordenone)F  30
P.

 31

 34

KUTSENKO ALESSIA-PNSQU (San Quirino)

-

 0

 0
KUTSENKO ALESSIA-PNSQU (San Quirino)F  31
P.

 63

 2

-

LAZZARI VITTORIA-TVCS (Treviso)

 0

 0
LAZZARI VITTORIA-TVCS (Treviso)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Maschietti/Bambine 10:58Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA PNVIT Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  1

 667622 LAZZARI VITTORIA TVCS Qualificata 0,83  19  29  10 2 2  3

 670146 TINTINAGLIA MARTINA TVCS Qualificata 0,83  14  29  15 3 3  2

 675511 ZANGARI MARIA LUCREZIA RNCS Qualificata 0,83  14  26  12 4 4  1

 658805 COLOMBARI GIULIA RNCS Qualificata 0,83  10  26  16 5 5  3

 671597 CICUTTO NAIMA PDCOM Qualificata 0,83  5  25  20 6 6  2

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA TVCS Qualificata 0,80  8  24  16 7 7  4

 670076 MARTIN ASIA TVART Qualificata 0,80  8  23  15 8 8  5

 672241 RIVA VITTORIA PNVIT Qualificata 0,80  8  22  14 9 9  4

 676234 MAJER BIANCA VEDLF Qualificata 0,67  15  26  11 10 10  2

 669122 PLUTINO VALERIA VICS Qualificata 0,67  10  25  15 11 11  3

 680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata 0,67  7  24  17 12 12  3

 667282 ALBERTINI BIANCA BOZIN Qualificata 0,67  6  23  17 13 13  1

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,60  9  19  10 14 14  5

 689908 SACCHETTO GINEVRA ROCS Qualificata 0,60  6  23  17 15 15  5

 675366 ZANINI ZOE PDANT Qualificata 0,60  3  19  16 16 16  5

 662994 BENATELLI MARTA VEDON Qualificata 0,60  2  18  16 17 17  4

 677950 ZANATTA VIRGINIA PNSCP Qualificata 0,50  7  27  20 18 18  2

 673640 ZANOVELLO GIORGIA VIMAL Qualificata 0,50  3  20  17 19 19  1

 675659 STERLE MELISSA VIMAL Qualificata 0,50 -2  20  22 20 20  2

 681294 LULLI ANNA VRBEN Qualificata 0,40 -5  17  22 21 21  4

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA VEDON Qualificata 0,33 -7  13  20 22 22  3

 686793 NORDIO EMMA VEMES Qualificata 0,33 -10  13  23 23 23  1

 681938 DE NICOLA GEMMA PDCOM Qualificata 0,20 -3  17  20 24 24  4

 690469 FANCOLI MATILDE TNTET Qualificata 0,20 -10  12  22 25 25  4

 681402 BOTTIGLIONI MARGHERITA VEDLF Qualificata 0,20 -12  12  24 26 26  5

 688780 GIARETTA EMMA VRBEN Qualificata 0,20 -14  10  24 27 27  5

 685728 SIARD GIOVANNA TSSG Qualificata 0,17 -17  11  28 28 28  1

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA VRBEN Qualificata 0,17 -17  10  27 29 29  3

 691030 VALLERIN ANNA PIA VRBEN Qualificata 0,17 -18  10  28 30 30  2

 680174 KUTSENKO ALESSIA PNSQU Qualificata 0,00 -21  9  30 31 31  2

 690474 MALFER AZZURRA TNTET Qualificata 0,00 -22  7  29 32 32  3

 686599 CORRADINI ELETTRA MOPEN Qualificata 0,00 -23  7  30 33 33  1

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstFioretto femminile 10:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ALBERTINI BIANCA 667282 1 V 2 V V V  0,670  6  23BOZIN

 2 ZANGARI MARIA LUCREZIA 675511 V V 1 V V V  0,830  14  26RNCS

 3 CORRADINI ELETTRA 686599 3 0 0 3 1 0  0,000 -23  7MOPEN

 4 BERRETTA MARIAVITTORIA 681166 V V V V V V  1,000  27  30PNVIT

 5 SIARD GIOVANNA 685728 0 2 V 0 2 2  0,170 -17  11TSSG

 6 NORDIO EMMA 686793 0 3 V 0 V 0  0,330 -10  13VEMES

 7 ZANOVELLO GIORGIA 673640 4 1 V 0 V V  0,500  3  20VIMAL

 2Girone N.

 1 STERLE MELISSA 675659 V 2 V 3 V 0  0,500 -2  20VIMAL

 2 VALLERIN ANNA PIA 691030 0 0 V 3 2 0  0,170 -18  10VRBEN

 3 TINTINAGLIA MARTINA 670146 V V V 4 V V  0,830  14  29TVCS

 4 KUTSENKO ALESSIA 680174 3 3 0 1 1 1  0,000 -21  9PNSQU

 5 CICUTTO NAIMA 671597 V V V V V 0  0,830  5  25PDCOM

 6 ZANATTA VIRGINIA 677950 4 V 4 V 4 V  0,500  7  27PNSCP

 7 MAJER BIANCA 676234 V V 4 V V 2  0,670  15  26VEDLF

 3Girone N.

 1 LEVEQUE ALICE CHIARA 688012 1 2 1 V 0 1  0,170 -17  10VRBEN

 2 LAZZARETTI LUDOVICA 684880 V 1 1 v4 1 1  0,330 -7  13VEDON

 3 COLOMBARI GIULIA 658805 V V V V 1 V  0,830  10  26RNCS

 4 PLUTINO VALERIA 669122 V V 2 V 3 V  0,670  10  25VICS

 5 MALFER AZZURRA 690474 2 0 3 1 0 1  0,000 -22  7TNTET

 6 LAZZARI VITTORIA 667622 V V V V V 4  0,830  19  29TVCS

 7 SCHIAVON NOEMI 680912 V v4 3 2 V V  0,670  7  24PDCOM

 4Girone N.

 1 BENATELLI MARTA 662994 V V 3 V 0  0,600  2  18VEDON

 2 LULLI ANNA 681294 2 2 3 V V  0,400 -5  17VRBEN

 3 DE LAZZARI VITTORIA GAIA 676977 4 V V V V  0,800  8  24TVCS

 4 RIVA VITTORIA 672241 V V 2 V V  0,800  8  22PNVIT

 5 FANCOLI MATILDE 690469 0 3 3 1 V  0,200 -10  12TNTET

 6 DE NICOLA GEMMA 681938 V 4 4 2 2  0,200 -3  17PDCOM
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstFioretto femminile 10:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 0 V 1 V V 3  0,600  9  19PDCOM

 2 LAZZERI MARTINA 663061 A A A A A A  0,000  0  0TVCS

 3 GIARETTA EMMA 688780 0 0 2 2 V 1  0,200 -14  10VRBEN

 4 SACCHETTO GINEVRA 689908 V 0 V V 4 4  0,600  6  23ROCS

 5 ZANINI ZOE 675366 0 0 V 4 V V  0,600  3  19PDANT

 6 BOTTIGLIONI MARGHERITA 681402 1 0 4 V 0 2  0,200 -12  12VEDLF

 7 MARTIN ASIA 670076 v4 0 V V 4 V  0,800  8  23TVART
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14/04/2018Maschietti/Bambine

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

10:57Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07  681166 21 PNVITSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 92 VEDLFSI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07  667622 103 TVCSSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 124 PNVITSI

ZANINI ZOE 13/05/07  675366 135 PDANTSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 196 TVCSSI

BENATELLI MARTA 09/02/07  662994 307 VEDONSI

TINTINAGLIA MARTINA 21/07/07  670146 348 TVCSSI

COLOMBARI GIULIA 31/07/07  658805 379 RNCSSI

ZANOVELLO GIORGIA 20/06/07  673640 3810 VIMALSI

ZANGARI MARIA LUCREZIA 19/02/07  675511 4111 RNCSSI

ZANATTA VIRGINIA 31/01/07  677950 5512 PNSCPSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07  680912 5613 PDCOMSI

DE NICOLA GEMMA 25/12/07  681938 5714 PDCOMSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 6015 PDCOMSI

MARTIN ASIA 31/10/07  670076 6316 TVARTSI

DE LAZZARI VITTORIA GAIA 29/06/07  676977 6617 TVCSSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 6718 VICSSI

KUTSENKO ALESSIA 03/11/07  680174 7619 PNSQUSI

STERLE MELISSA 01/07/07  675659 7920 VIMALSI

ALBERTINI BIANCA 08/11/07  667282 8021 BOZINSI

NORDIO EMMA 17/06/07  686793 10322 VEMESSI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07  684880 12423 VEDONSI

CICUTTO NAIMA 08/09/07  671597 12724 PDCOMSI

LULLI ANNA 26/09/07  681294 13025 VRBENSI

BOTTIGLIONI MARGHERITA 09/11/07  681402 13126 VEDLFSI

SACCHETTO GINEVRA 12/09/07  689908 13227 ROCSSI

FANCOLI MATILDE 23/05/07  690469 13328 TNTETSI

MALFER AZZURRA 26/07/07  690474 13429 TNTETSI

SIARD GIOVANNA 25/03/07  685728 14130 TSSGSI

CORRADINI ELETTRA 05/07/07  686599 9.99931 MOPENSI

GIARETTA EMMA 23/06/07  688780 9.99932 VRBENSI

LEVEQUE ALICE CHIARA 12/08/07  688012 9.99933 VRBENSI

VALLERIN ANNA PIA 29/06/07  691030 9.99934 VRBENSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

10:57Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALBERTINI BIANCA 08/11/07 667282  80BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CORRADINI ELETTRA 05/07/07 686599  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

ZANINI ZOE 13/05/07 675366  13PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

CICUTTO NAIMA 08/09/07 671597  127PDCOM-COMINI PADOVA SI

DE NICOLA GEMMA 25/12/07 681938  57SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679695  60SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680912  56SI

ZANATTA VIRGINIA 31/01/07 677950  55PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

KUTSENKO ALESSIA 03/11/07 680174  76PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07 681166  2PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241  12SI

COLOMBARI GIULIA 31/07/07 658805  37RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ZANGARI MARIA LUCREZ 19/02/07 675511  41SI

SACCHETTO GINEVRA 12/09/07 689908  132ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

FANCOLI MATILDE 23/05/07 690469  133TNTET-SCHERMA ROVERETO TETTAMANTI SI

MALFER AZZURRA 26/07/07 690474  134SI

SIARD GIOVANNA 25/03/07 685728  141TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

MARTIN ASIA 31/10/07 670076  63TVART-ARTE SCHERMA SI

DE LAZZARI VITTORIA GAIA 29/06/07 676977  66TVCS-SCHERMA TREVISO SI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07 667622  10SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  19SI

TINTINAGLIA MARTINA 21/07/07 670146  34SI

BOTTIGLIONI MARGHERITA 09/11/07 681402  131VEDLF-DLF VENEZIA SI

MAJER BIANCA 05/01/07 676234  9SI

BENATELLI MARTA 09/02/07 662994  30VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' SI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07 684880  124SI

NORDIO EMMA 17/06/07 686793  103VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 669122  67VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

STERLE MELISSA 01/07/07 675659  79VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

ZANOVELLO GIORGIA 20/06/07 673640  38SI

GIARETTA EMMA 23/06/07 688780  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

LEVEQUE ALICE CHIARA 12/08/07 688012  9.999SI

LULLI ANNA 26/09/07 681294  130SI

VALLERIN ANNA PIA 29/06/07 691030  9.999SI
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